
 
Divisão de 

Recursos Humanos 

 

 
 

 

Estado de São Paulo 
 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 
 

PORTARIA Nº. 121, DE 26 DE AGOSTO DE 2015. 

 

O Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º -  Constituir Comissão Especial de Trânsito da Prefeitura do 

Município de São Miguel Arcanjo, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme segue: 

 

 PODER EXECUTIVO 

Aida Maria de Carvalho 

 POLÍCIA MILITAR 

           Marcelo José da Silva Ruivo 

Armando Ferreira Carlos 

 POLÍCIA CIVIL 

Jussara Monteiro de Carvalho 

 ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS CIVIS  

Benedito Rato dos Santos Filho 

 ASSOCIAÇÃO COMERCIAL DE SMA 

Claudio José de Almeida 

 ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL 

      Luiz Fernando Fama 

 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data supra. 

 

São Miguel Arcanjo, 26 de agosto de 2015. 

 

 

Tsuoshi  Jose Kodawara 

Prefeito Municipal 

 

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na 

sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

Oswaldino Meiga 

Coordenador de Divisão de RG e Gestão de Pessoal 


